soerguimento. 

29. Por fim, com o objetivo de sanar a 

inconsistência apontada pela Administradora Judicial, esclarece-se que o valor correto 

do crédito detido pelo Banco do Brasil em face do Requerente Marco Aurélio Aliberti 

Mammana é de R$ 965.235,06 (novecentos e sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e 

cinco reais e seis centavos). 

30. Diante do exposto, resta 

evidenciado que todas as pendências apontadas pela Ilustre Administração 

Judicial foram devidamente sanadas, seja por meio da apresentação 

administrativa dos documentos requeridos, seja por sua juntada formal aos autos